保護者各位

　　那覇市立安謝小学校

　　校　長　野原　洋子

 (公印省略)

　　　昨年度の給食費・災害共済掛金の口座振替へのご協力ありがとうございました。

　　今年度の口座振替日、金額が下記の通りに決定しましたのでお知らせ致します。

　　ご家庭で保管し、ご活用下さい。また、本校ホームページにも掲載致します。

　　　今年度も円滑な口座振替が出来ますよう、日程、残金等のご確認を宜しくお願

　　い致します。

振替日 6月10日 7月12日 8月10日 9月10日

（１年生） 6,553
6,283
+270

4,500 4,500 4,500 4,500

(２年生)
(３年生)
(４年生)

9,270
9,000
+270

4,500 4,500 4,500 4,500

（５年生） 4,500

（６年生） 4,006
振替日 10月11日 11月10日 12月10日 1月11日 2月10日 年間合計

（１年生） 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 47,053

(２年生)
(３年生)
(４年生)

4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 49,770

（５年生） 4,006

（６年生） 4,500

※給食費については、1年分(49,500円)を11ヶ月で分割計算しております。

※4月分は5月にまとめて徴収となります。

※1年生、5年生、6年生は学校行事等により、減額対象となります。

※上記金額に、1回の振替で1口座につき振替手数料が88円加算されます。

※今年度は校納金の一括徴収を実施致しませんのでご了承下さい。

※PTA会費につきましては、総会後（書面審議）お知らせを配布致します。

お問い合わせ先

安謝小学校　TEL：917-3301

給食費担当：仲本

4,5004,5004,500
9,000
+270

令和3年4月6日

令和3年度　給食費・災害共済掛金の口座振替のお知らせ

5月10日（災害共済金270円含む）

記

9,270

4,500 4,500 4,500 4,500 49,276